



«Бекітемін»

«№79 НОМ» КММ директоры

А.С Жазыбеков

20 ж.

«Адал ұрпақ» ерікті мектеп клубының жылдық жоспары

2022-2023 оқу жылы.

Мақсаты: Ар-ұят, абырой, жауапкершілік, адалдық пен адамгершілік қасиеттерін қалыптастыруға ерекше көңіл бөлу. Патриотизм, отан үшін мақтаныш, қоғамдық тәртіпке құрмет. Осы жас тобындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиелеудің негізгі міндеті құқықтық сананы қалыптастыру.

Құндылықтары: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиелеу жүйесінің басты міндеті сыбайлас жемқорлыққа қарсы ұстанымды қалыптастыру болып табылады. Мәңгілік Ел идеологиясының «түпқазығы» жалпы азаматтық құндылықтарын кеңінен насихаттау.

Нәтиже: Қоғамға ашық және есеп беретін мемлекет қалыптастыруға бағытталған міндеттерді шешу барысындағы Қазақстанның жетістіктерін паш ету, құқықтық мемлекеттің жұмыс істеуінің базалық принциптері туралы және біздің елімізде құқықтық мемлекет қалыптастырудың ерекшеліктерін білгізу.

№	Іс-шаралар мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар
1	«Адал ұрпақ» мектеп клубын ұйымдастыру	Қыркүйек	ДТЖО Тәлімгер Сынып жетекшілер
2	«Адал ұрпақ» ерікті мектеп клубының жұмысын ұйымдастыру, жоспарын жасап бекіту	Қыркүйек	ДТЖО Сынып жетекшілер Тәлімгер
3	«Парасатты азамат» бұрышын құру	Қыркүйек	ДТЖО Сынып жетекшілер Тәлімгер
4	Сынып сағаттарының тақырыптық жоспарларына адамгершілік және құқықтық тәрбие бағытындағы тақырыптарды енгізу.	Жыл бойы	ДТЖО Сынып жетекшілер
5	Ата аналармен жұмыс барысында құқықтық тәрбиелеуде және құқық бұзушылықтарға, оның ішінде сыбайлас жемқорлыққа төзбеу мәдениетін қалыптастыруға отбасының ролін көрсету.	Жыл бойы	ДТЖО Педагог-психолог Тәлімгер
6	«Мен өз елімнің патриотымын!» онлайн-дебат 9-10 сынып	Қазан	

7	«Қоғамдық тәртіп негіздері» пікірталас (онлайн) «Сыбайлас жемқорлықсыз мемлекет қандай болады?»	Қараша	Сынып жетекшілер Тарих пәні бірлестігі
8	«Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» оқушылар арасындағы сурет байқауы 2-6 сыныптар	Желтоқсан	ДТДЖО Көркем еңбек пәнінің бірлестігі
9	Еліміздің сайлау қағидаларына сәйкес «Сынып басшысын сайлау» сюжеттік рольдік ойыны. 7-8 сынып	Қаңтар	ДТДЖО Сынып жетекшілер
10	«Біздің таңдауымыз-заңды мемлекет» пікірталас	Ақпан	Өзін-өзі тану пәнінің мұғалімдері Сынып жетекшілер
11	«Мемлекеттік қызмет-елдің мүддесіне адал еңбек» эссе байқауы 7-10 сыныптар	Наурыз	Қазақ тілі бірлестігі Тәлімгер
12	«Транспарентті және есеп беретін мемлекет» бейнероликтер байқауы. Байқаудың басты мақсаты-ашық және қоғамға есеп беретін мемлекетті қалыптастыруға бағытталған міндеттерді шешуге Қазақстанның жетістіктерін көрсету 8-10 сынып	Мамыр	Сынып жетекшілер Тәлімгер